
 
Salute e sicurezza nei luoghi di lavoro 

Per informazioni ed iscrizioni tel. 0461/43.42.00  

e mail: segreteria_forimp@tnconfesercenti.it  

 
 

CORSO ANTINCENDIO 

Il corso ha validità quinquennale 

 
CORSO BASE PER AZIENDE CON RISCHIO DI INCENDIO LIVELLO 1 (4 ORE) 

DATA ORARIO MODALITÀ 

PARTE TEORICA 

lun 23/02/2026 9.00 - 11.00 Online sincrona 

lun 20/04/2026 9.00 - 11.00 Online sincrona 

lun 22/06/2026 9.00 - 11.00 Online sincrona 

PARTE PRATICA 

mar 24/02/2026 14.00 - 16.00 TRENTO 

gio 05/03/2026 14.00 - 16.00 ANDALO 

mer 11/03/2026 14.00 - 16.00 VAL DI FIEMME 

mer 18/03/2026 14.00 - 16.00 VAL DI SOLE 

mer 25/03/2026 14.00 - 16.00 LEVICO TERME 

mar 21/04/2026 14.00 - 16.00 TRENTO 

mer 29/04/2026 14.00 - 16.00 ARCO 

gio 07/05/2026 14.00 - 16.00 VAL DI FASSA 

mar 23/06/2026 14.00 - 16.00 TRENTO 

Quota di partecipazione: € 120,00 + IVA 22%; Quota Associati: € 100,00 + IVA 22% 
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Salute e sicurezza nei luoghi di lavoro 

Per informazioni ed iscrizioni tel. 0461/43.42.00  

e mail: segreteria_forimp@tnconfesercenti.it  

 

CORSO BASE PER AZIENDE CON RISCHIO DI INCENDIO LIVELLO 2 (8 ORE) 

DATA ORARIO MODALITÀ 

PARTE TEORICA 

lun 23/02/2026 09.00 - 12.00/13.00 - 15.00 Online sincrona 

lun 20/04/2026 09.00 - 12.00/13.00 - 15.00 Online sincrona 

lun 22/06/2026 09.00 - 12.00/13.00 - 15.00 Online sincrona 

PARTE PRATICA 

mar 24/02/2026 14.00 - 17.00 TRENTO 

gio 05/03/2026 14.00 - 17.00 ANDALO 

mer 11/03/2026 14.00 - 17.00 VAL DI FIEMME 

mer 18/03/2026 14.00 - 17.00 VAL DI SOLE 

mer 25/03/2026 14.00 - 17.00 LEVICO TERME 

mar 21/04/2026 14.00 - 17.00 TRENTO 

mer 29/04/2026 14.00 - 17.00 ARCO 

gio 07/05/2026 14.00 - 17.00 VAL DI FASSA 

mar 23/06/2026 14.00 - 17.00 TRENTO 

Quota di partecipazione: € 180,00 + IVA 22%; Quota Associati: € 160,00 + IVA 22% 
 

CORSO BASE PER AZIENDE CON RISCHIO DI INCENDIO LIVELLO 3 (16 ORE) 

DATA ORARIO MODALITÀ 

PARTE TEORICA 

lun 23/02/2026 

 

mer 25/02/2026 

09.00 - 12.00/13.00 - 15.00 

08.30 - 12.30/14.00 - 17.00 

Online sincrona 

AULA TRENTO 

lun 20/04/2026 

mer 22/04/2026 

09.00 - 12.00/13.00 - 15.00 

08.30 - 12.30/14.00 - 17.00 

Online sincrona 

AULA TRENTO 

lun 22/06/2026 

mer 24/06/2026 

09.00 - 12.00/13.00 - 15.00 

08.30 - 12.30/14.00 - 17.00 

Online sincrona 

AULA TRENTO 

PARTE PRATICA 

mar 24/02/2026 14.00 - 18.00 TRENTO 

gio 05/03/2026 14.00 - 18.00 ANDALO 

mer 11/03/2026 14.00 - 18.00 VAL DI FIEMME 

mer 18/03/2026 14.00 - 18.00 VAL DI SOLE 

mer 25/03/2026 14.00 - 18.00 LEVICO TERME 

mar 21/04/2026 14.00 - 18.00 TRENTO 

mer 29/04/2026 14.00 - 18.00 ARCO 

gio 07/05/2026 14.00 - 18.00 VAL DI FASSA 

mar 23/06/2026 14.00 - 18.00 TRENTO 

Quota di partecipazione: € 310,00 + IVA 22%; Quota Associati: € 280,00 + IVA 22% 
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